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Népunési Meté Ceku né poziten Referent, pasi qé ka paraqit kérkesen né SKGJIK pér
Pensionim té& parakchshem t& njejtit ju ka Aprovu kérkesa dhe nga dt.01.Tetor 2023

gshté né pension té parakohshém me 70% page,por i njejti mbetet né Listen e pagave




INE tremujorin e katért 2023, 4 nénpunés e kané shfrytzuar P.V.nga ditét e mbetura té
P.V.2023, 5 nénpunés kané shfrytézuar pushimin mjekésor.1 nénpunés ka shfrytézuar

Jané parashtruar 5 ankesa disiplinore, té gjitha jané refuzuar. 1 proceduré disiplinore
€shté inicuar nga autoriteti kompetent, né té cilén jané pushuar hetimet.
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214 000,00 € 54 978,81 €
46 000,00 € 8994,83 €
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11.

Kryetarii Gjykatés me daté 29.12.2023 ka mbajté mbledhje e pérgjithshme té kolegjiumit me
givqtarét e Gjykatés Themelore né Pejé dhe degét e saj, ku &shté diskutuar ¢8shtja organizative e
Gjykatés- Diskutim rreth Planit t& Punés pér vitin 2024, zbatimi i Planit Strategjik pér Zgjidhjen
Efikase té Léndéve té Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar 2022-2024, si dhe Planit Strategjik pér
Pérmirésimin e Qasjes né Drejtési 2022-2025 dhe prioritizimi i Iéndéve brenda sistemit giygésore,
po ashtu u diskutua edhe zbatimit i Udhé&zuesit pér Politiké Ndéshkimore.

Megjithaté, kjo givkaté po pérballet me véshtirési me mungesé té hapésirés pér puné, mungesé té
zyrave dhe me disa zyra t& papérshtatshme pér giyatar. Po pérballet me véshtirési sa i pérket arkivit
t& gjykatds i cili ésht& mbushur aq shumé sa nuk mund t& vendoset asnjé |&ndé mé. Gjithashtu edhe
shkrimoret e késaj gjykate jané t& mbushura me 1&ndé té cilat nuk ka vend se ku t& mbahen.

rojektit LUSAID "Drejtésia
Procedurale” . Me daté 3 né&ntor 2023, ka pritur né takim pérfagésues nga projekti "Justice for all

Bashképunimi factivity", né Ukraing, projekti "Efficient and Effective Justice Activity" né Sri Lanka dhe “'Chemonics
i giykatés me 1Intemational“.

subjektét jo
gjyqésor
kombétar dhe
ndérkombétar

11. Treguesit statistikor pér léndét givgésore:
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GIYKATA THEMELORE SELIA NE PEJE - RAPCRTITETOR - DHJETOR 2023

2690 414 509 113 8 9 74

582 10t 302 96 1 15 36

3272 515 811 209 9 34 t10

465 55 i1l 89 0 15 36
i 2807 460 700 12¢ 9 19 74
mbeking " -

GIYKATA THEMELORE DEGA ISTOG- RAPORTI TETOR. - DHIETOR 2023
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GIYKATA THEMELORE NE PEJE SE BAS

HXU ME DEGET- RAPORTI TETOR - DHIETOR 2023




